

JOUKKUE: P10

Joukkueen taustahenkilöt ja heidän yhteystiedot: (puhelin ja s.posti)

Vastuvalmentaja : Timo Haavisto, timoj.haavisto@gmail.com , 0405297300

Valmentajat: Mika Lehtinen

Apuvalmentajat: Heikki Hakala

Joukkueenjohtaja: Timo Haavisto

Huoltajat: Valmentajat

Rahastonhoitaja: Timo Haavisto

Joukkueen tilinumero: FI21 5059 0020 0860 46

Valmentajien koulutustaso ja tulevan vuoden koulutussuunnitelmat:

Päävalmentaja D-taso , apuvalmentaja E-kurssia käynyt.

Pelaajamäärä:

Tällä hetkellä: n. 10.

Kesään mennessä n. 15

Tavoite kaudelle 2019? 15-20.

Harjoitukset 2019:

(harjoituskerrat ja mitä milloinkin harjoitellaan)

Talvella kerran viikossa sisällä. Tulevalla kaudella 2 kertaa viikossa + tehoreeni tavoitteellisille pelaajille. Harjoittelussa pyritään ottamaan pelaajien taso huomioon ja näin luomaan kaikille hyvä oppimisympäristö.

Kilpailutoiminta 2019:

(mihin sarjoihin jalkapallo / futsal joukkue osallistuu, myös mahdolliset turnaukset kirjataan)

Kaudella 2019 osallistumme pirin P9 ykköseen ja myös mahdollisesti pariin turnaukseen varsinkin enemmän pelanneiden kanssa. Paikallinen nappulaliiga toimii etenkin vähemmän pelanneiden peleinä/tunauksina, 3 tunausta kevät ja 3 turnausta syyspuolella. (5vs5)

Menestystavoitteet:

Kehittää kaikkien pelaajien henk. koht taitotasoa sekä joukkuepelejä. Valmistaudutaan 8vs8 peleihin ensi vuotta silmällä pitäen, tähän saadaan hyvää reeniä omasta nappulaliigastakin.

Opetellaan pelipaikkoja jo hieman tarkemmin.

Joukkueen rahoitus ja suunnitellut varainkeruut:

Kausimaksulla katetaan tulevan kauden kulut. Mahdolliset varainkeruut esim. Gutz. Sillä sitten voidaan kerätä pesämunaa ensi kaudelle sekä mahdolliseen kaudenpäättösreisuun.

Joukkueen muut tavoitteet kaudelle 2019:

Pitää toiminnassa mahdollisimman paljon pelaajia, pitää homma hauskana, mutta kehittävänä. ☺

Joukkueen mahdollinen YJ-toiminta:

YJ- toiminta Pallo-iiröjen kanssa alkoi tammikuussa, kun 2 pelaajaamme pääsi mukaan länsi-suomen liigaan Iiröjen joukkueeseen. Myös YJ- leirit antavat lisäharjoitusta tavoitteellisille pelaajille. Pyrimme antamaan mahdollisimman monelle mahdollisuuden käydä näissä tapahtumissa, mikäli pelaaja haluaa lisäharjoitusta vaativammassa ympäristössä.

Luja on lokakuusta 2018 alkaen yksi Pallo-Iiröjen yhteistyöseuroista
YJ-toiminnasta on laadittu erilliset säännöt, jotka koskevat kaikkia Lujan joukkueita.

Joukkueen kausimaksu 2019:

150€

Sis. mm. Pelipassin ja vakuutuksen

Harjoitukset 2-3 kertaa viikossa

Nappulaliiga/ leikkimaailmapelit

Lisäkoulutusta valmennukseen

Välinehankintoja joukkueelle